
  
 

KOAH yönetiminde ortak akıl ve inovasyon 
odaklı iş birliği  

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) ve Sanofi iş birliğiyle 
Ankara’da Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) çalıştayı 
düzenlendi. Düzenlenen çalıştayda, KOAH alanında toplumsal 
farkındalığın arttırılmasından hastalığın önlenmesine ve bağışıklamanın 
önemine, erken tanıdan iklim krizi ile kötüleşen hastalıkların yönetiminde 
sürdürülebilir sağlık modellerine uzanan yol haritası ele alındı. Çalıştay; 
TC. Sağlık Bakanlığı yetkilileri, Türkiye’nin farklı illerinde görev yapan 
göğüs hastalıkları uzmanları, sağlık ekonomistleri, hasta dernekleri ve 
sivil toplum kuruluşları gibi geniş bir paydaş grubunu aynı platformda 
buluşturdu. 
 
İstanbul, 14 Mayıs 2026 – Bilimsel uzmanlığını ileri teknolojiler, Ar-Ge gücü ve yenilikçi 
sağlık çözümleriyle birleştiren Sanofi ile Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 
arasında imzalanan iş birliğinin ilk somut adımı, Ankara’da gerçekleştirilen “Kronik 
Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) Çalıştayı” oldu. 
 
“KOAH Yönetiminde Birlikte Geleceği Tasarlıyoruz” başlığıyla TÜSEB Aziz Sancar Araştırma 
Merkezi’nde düzenlenen çalıştayda; göğüs hastalıkları alanındaki uzman hekimler, kamu 
temsilcileri, Sağlık Bakanlığı’nın ilgili birimlerinden temsilciler, akademisyenler, sağlık 
profesyonelleri, sağlık ekonomistleri, girişimcilik ekosistemi temsilcileri, hasta dernekleri 
ve iklim savunuculuğu alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları bir araya gelerek 
KOAH yönetiminde ihtiyaç duyulan dönüşüm alanlarını değerlendirdi. 
 
Çalıştay kapsamında; erken tanı mekanizmalarından önleme stratejilerine, hasta 
takibinden dijital sağlık teknolojilerine kadar uzanan geniş bir perspektifte KOAH yönetimini 
dönüştürebilecek çözüm alanları değerlendirildi. Gün boyunca gerçekleştirilen oturumlarda 
özellikle yapay zekâ destekli sağlık teknolojileri, veri odaklı hastalık yönetimi, hasta 
deneyimi, farkındalık eksikliği ve sürdürülebilir sağlık hizmet modelleri öne çıktı. Bu 
kapsamda hızlı ve etkili çözüm üretmeyi hedefleyen çevik sprint yaklaşımıyla yürütülen 
Çalıştay süreci, Türkiye Kronik Hava Yolu Hastalıkları Önleme ve Kontrol Programı (2025-
2030) hedefleri doğrultusunda dijital çözüme ihtiyaç duyulan alanların değerlendirilmesi ve 
önceliklendirilmesiyle tamamlandı. 
 
Sürecin bir sonraki aşamasında, belirlenen ihtiyaç alanlarına yönelik bir çağrı dönemi 
başlatılacak. İş birliği kapsamında sağlık alanında faaliyet gösteren girişimcilere proje 
çağrısı yapılacak ve yenilikçi fikirler değerlendirmeye alınacak. 
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KOAH, Türkiye’de de Kritik Halk Sağlığı Sorunları Arasında Yer Alıyor 
Dünya genelinde en fazla ölüme neden olan hastalıklar arasında üçüncü sırada yer alan 
KOAH, Türkiye’de de önemli halk sağlığı sorunları arasında bulunuyor. Dünya genelinde her 
yıl yaklaşık 3 milyon¹ kişinin KOAH nedeniyle hayatını kaybettiği tahmin edilirken, 
Türkiye’de hastalık nedeniyle yılda yaklaşık 30 bin² kişi yaşamını yitiriyor. Uzmanlar, 
KOAH’ın etkin yönetiminde erken tanının, doğru tedaviye erişimin ve toplumsal 
farkındalığın artırılmasının kritik önem taşıdığına dikkat çekiyor. 
 
Bu kapsamda Sanofi ve TÜSEB iş birliğiyle yürütülen proje ile KOAH yönetiminde 
karşılanmamış ihtiyaçlara yönelik yenilikçi çözümlerin geliştirilmesine, hasta yaşam 
kalitesinin artırılmasına ve sürdürülebilir sağlık ekosisteminin güçlendirilmesine katkı 
sunması hedefleniyor. 
 
 
 
Sanofi Hakkında    

Sanofi, Ar-Ge odağı ve yapay zekâ gücüyle insanların yaşamlarını iyileştirmek için çalışan ve sürdürülebilir büyüme 
sunan bir biyofarma şirketidir. İmmünsistem konusundaki derin bilgimizi kullanarak dünya genelinde milyonlarca 
insanı tedavi eden ve koruyan ilaçlar ile aşılar geliştiriyor; aynı zamanda milyonlarca kişiye daha fayda 
sağlayabilecek yenilikçi bir ürün portföyü sunuyoruz. Tek bir amaç için çalışıyoruz: Bilimin mucizelerinin peşinde 
insan hayatını iyileştirmek. Bu ortak hedef doğrultusunda her gün ilerleme kaydetmeye ve anlamlı bir etki 
yaratmaya odaklanıyoruz. Sanofi olarak, yalnızca hastalıklarla değil aynı zamanda çağımızın en acil sağlık, çevre 
ve toplumsal sorunlarıyla da mücadele ediyor, hizmet verdiğimiz toplumlar ve çalışanlarımız için kalıcı bir değer 
yaratmayı amaçlıyoruz. Sanofi, EURONEXT: SAN ve NASDAQ: SNY borsalarında işlem görmektedir. 

 

¹ World Health Organization. (2023). Chronic obstructive pulmonary disease (COPD). [Online]. Available at: 
https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/chronic-obstructive-pulmonary-disease-(copd. 

²T.C. Sağlık Bakanlığı. (2024). Sağlık İstatistikleri Yıllığı 2024 (siy2024tr31122025.pdf).  
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